
1 

APSTIPRINĀTS  
ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 
Iepirkuma komisijas  
2016. gada 17.novembra sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/99/1 

 
NOLIKUMS 

“Mācību līdzekļu iegāde frizieriem” 
PIKC DT 2016/99 

 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2016/99  
1.2. Pasūtītājs – Profesionālās izglītības kompetences centrs "Daugavpils tehnikums", reģistrācijas 

numurs 2734003068, nodokļu maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 
90009625574, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, 
e-pasts dvt@daugvt.lv, mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: V.Saulīte, e-pasts valentina.saulite@daugvt.lv;  
1.3.2. Iepirkuma organizācijas un dokumentācijas jautājumos: A.Oboleviča, e-pasts 
alla.obolevica@daugvt.lv. 

 
2. Komisija – iepirkumu veic ar PIKC "Daugavpils tehnikums" direktora 2016. gada 4. janvāra 

rīkojumu Nr. 01-9/1 "Par iepirkumu komisijas izveidi" un 2016. gada 9.septembra rīkojumu Nr. 1-
9/145 "Par grozījumiem iepirkumu komisijas sastāvā"  apstiprināta Iepirkuma komisija (turpmāk – 
Komisija). 

3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 
pantu. 

 
4. Iepirkuma priekšmets: 
1.4. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 39162000-5 Izglītības iestāžu aprīkojums. 

Preces. 
4.1. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales reģionā. 
4.2. Iepirkuma priekšmets mācību līdzekļu iegāde saskaņā ar nolikuma 1.pielikumu "Tehniskā 

specifikācija”, kurā noteikts iepirkuma priekšmeta apjoms un izvirzītās prasības (turpmāk – 
Preces). 

4.3. Līguma darbības laiks līdz 2016.gada 28.decembrim. 
 
5. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: nepārsniedz 20000,00 € (divdesmit tūkstoši eiro un 00 

centi) bez PVN. 
5.1. Līgums ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts pieejamā finansējuma ietvaros. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums", Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 2016. gada 
29.novembrim, plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. 
Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu 
piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti 
atpakaļ iesniedzējam. 

6.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 
 
 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
mailto:valentina.saulite@daugvt.lv;
mailto:alla.obolevica@daugvt.lv


2 

7. Piedāvājumu noformēšana: 
7.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 
7.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizlīmētā aploksnē, uz kuras norādīts: 
7.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
7.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

7.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 
7.4. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Piedāvājuma dokumentus paraksta Pretendenta 

pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta 
pilnvarota persona, piedāvājumam pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu 
pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. Iesniedzot 
piedāvājumu, Pretendents ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu pareizību 
apliecināt ar vienu apliecinājumu.  

7.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem aktiem: 
7.5.1. Valsts valodas likums; 
7.5.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 
7.5.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu 
izstrādāšanas un noformēšanas kārtība"; 
7.5.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā apliecināmi 
dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

7.6. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" 
(turpmāk – tehniskā specifikācija) izvirzītām prasībām. 

7.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
7.8. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot 

komercnoslēpumu, pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas 
neatklāj citiem pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir 
komercnoslēpums vai cita ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā 
mājaslapā, pasūtītājs ievēros komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 
8. Prasības pretendentiem: 
8.1. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8.2. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015. un 2016.gadā līdz piedāvājuma 

iesniegšanas brīdim) ir izpildījis vismaz 3 (trīs) līdzvērtīgus piegādes līgumus. Par līdzvērtīgu 
piegādes līgumu uzskatāms līgums, kura ietvaros piegādāto preču funkcionālais pielietojums atbilst 
tehniskajā specifikācijā norādīto piegādājamo preču funkcionālajam pielietojumam. 
 

9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
9.1. Ārvalstī reģistrētam pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegts 

dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās valsts normatīvo aktu prasībām. 
Latvijas Republikā reģistrēto pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām iepirkuma 
komisija pārbaudīs Uzņēmuma reģistrā datubāzē. Pretendentam, kas nav reģistrēts Komercreģistrā 
vai Uzņēmumu reģistrā, jāiesniedz dokuments, kas apliecina reģistrāciju. 

9.2. Ja piedāvājumā iekļautos dokumentus paraksta Pretendenta pilnvarota persona, piedāvājumam 
pievieno Pretendenta pārstāvja ar paraksta tiesībām izdotu pilnvaru (oriģinālu vai kopiju) 
attiecīgajai personai pārstāvēt Pretendenta intereses. 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2016/99 “Mācību līdzekļu 
iegāde frizieriem” atbilstoši nolikuma 2. pielikumam "Pieteikums iepirkumam". 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskā 
specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma". 



3 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskā 
specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma". Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro 
(EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa un ar pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma 
kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2013., 2014., 2015., un 2016.gadā līdz piedāvājuma 
iesniegšanas brīdim) izpildīto līdzvērtīgu piegāžu līgumu saraksts, kas apliecina nolikuma 
8.2.apakšpunktā minētās prasības. Piegāžu līgumu skaits noformējams atbilstoši zemāk norādītajai 
tabulai: 

Nr. 
p.k. 

Pasūtītāja nosaukums, 
adrese un kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, tālruņa 

numurs, e-pasts) 

Līguma izpildes termiņš 
(datumi – no, līdz) 

Līguma priekšmets (t.sk., līguma 
ietvaros piegādāto preču vispārīgs 

uzskaitījums un raksturojums, 
aptuvenais apjoms) 

1.    
2.    
3.    
 
9.7. Par vismaz 2 (divām) piegādēm, kas norādītas piegāžu līguma sarakstā atbilstoši nolikuma 

9.6.punktam, Pretendents pievieno attiecīgās piegādes saņēmēja atsauksmi.  
9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav juridiski 

noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par pretendentu, ir 
jāiesniedz visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta (protokola, vienošanās, cita 
dokumenta) kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju, tiks izveidota 
personālsabiedrība saskaņā ar nolikuma prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas atbildības un 
dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir jāparaksta 
personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī personālsabiedrības pārstāvja 
pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma parakstīšanas personālsabiedrības 
pilnvarotajam pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic personālsabiedrības 
reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no dienas, kad 
atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu iepirkumā, ir 
jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita dokumenta (protokols, 
vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra kompetenci un atbildības 
sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā izrakstā. 

 
10. Tehniskais piedāvājums: 
10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātas preces atbilst visām nolikuma tehniskajā 

specifikācijā izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda iesniedzot parakstītu tehnisko piedāvājumu 
(t.i., aizpildītu un parakstītu nolikuma 3.pielikumu “Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu 
piedāvājuma forma”), kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas tehniskajā specifikācijā. 
 

11. Finanšu piedāvājums: 
11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši nolikuma 3. pielikumā 

“Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma” norādītajai formai. 
11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 
11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar iepirkuma 

priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 
11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 



4 

11.5. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā cena EUR ar PVN" norāda "nav PVN 
maksātājs". 
 

12. Piedāvājuma izvēle: 
12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu par visām pozīcijām kopā (EUR 

bez PVN), kas atbilst visām nolikuma un tehniskās specifikācijas prasībām. 
12.2. Atbilstība nolikumā izvirzītajām prasībām tiek veikta secīgā triju etapu procedūrā: 

12.2.1. atbilstība atlases prasībām; 
12.2.2. atbilstība tehniskajām prasībām; 
12.2.3. zemākās cenas noteikšana. 

12.3. Konstatējot piedāvājuma neatbilstību kādai no prasībām, komisijai ir tiesības izslēgt Pretendentu no 
turpmākas dalības iepirkumā un neizskatīt piedāvājumu nākamajā izvērtēšanas etapā.  

 
13. Informācijas sniegšana: 
13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt 
atbildi. 

13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 
parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus 
noteiktā darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu 
uzskata nākamo darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 
www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 
 

14. Piedāvājumu vērtēšana (piedāvājumu noformējuma, pretendentu kvalifikācijas/atlases un 
tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude): 

14.1. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām iepirkumu komisija veic iesniegto piedāvājumu 
atbilstības iepirkuma nolikuma prasībām pārbaudi: 
14.1.1. piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikuma 7.sadaļas prasībām; 
14.1.2. iesniegto Pretendentu kvalifikācijas/atlases dokumentu atbilstību nolikuma 8. un 
9.sadaļas prasībām; 
14.1.3. tehniskā piedāvājuma atbilstību nolikuma 10.sadaļas un tehniskajā specifikācijā 
norādītajām prasībām. 

14.2. Piedāvājumu vērtēšanas gaitā Pasūtītājs ir tiesīgs pieprasīt, lai tiek izskaidrota tehniskajā 
piedāvājumā iekļautā informācija, kā arī iesniegti piedāvāto preču un materiālu paraugi, ja tie 
nepieciešami atbilstības novērtēšanai un Pretendents ar tam pieejamiem dokumentiem nevar 
Pasūtītājam pierādīt preču atbilstību. 

14.3. Tālākai izvērtēšanai tiek virzīti tie piedāvājumi, kuru noformējums, Pretendentu kvalifikācijas 
dokumenti un tehniskais piedāvājums atbilst visām nolikumā un tehniskajā specifikācijā 
izvirzītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tālāk netiek vērtēti. 

 
15. Finanšu piedāvājuma vērtēšana: 
15.1. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda finanšu piedāvājuma atbilstību nolikuma 

11.sadaļas prasībām, kā arī - vai finanšu piedāvājumā ir iekļautas visas prasītās izmaksas un vai 
nav aritmētisko kļūdu. 

15.2. Ja komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 
15.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo Pretendentam, kura pieļautās 

kļūdas labotas.  
15.4. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 

http://www.daugvt.lv


5 

15.5. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir zemākā cena, t.i., vērtējot piedāvājumu, komisija ņem vērā 
Pretendenta norādīto kopējo cenu EUR bez PVN (saskaņā ar nolikuma 12.sadaļā norādīto 
piedāvājuma izvēles kritēriju). 

 
16. Pretendentu izslēgšanas noteikumi: 
16.1.  Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

piedāvājumu Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktajos gadījumos: 

16.1.1. pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 
apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 
tiek likvidēts; 
16.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 
aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu 
publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā 
atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 
16.1.3. uz Pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām Pretendents balstās, lai apliecinātu, 
ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 
prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja Pretendents ir personālsabiedrība, ir attiecināmi 
iepirkuma nolikuma 16.1.1. un 16.1.2.punktā minētie nosacījumi.  

16.2. Lai pārbaudītu, vai Pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā iepirkuma nolikuma 16.1.1., 
16.1.2. vai 16.1.3.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs: 
16.2.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu, izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, 
Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju: 

16.2.1.1. par iepirkuma nolikuma 16.1.1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu 
reģistra; 

16.2.1.2. par iepirkuma nolikuma 16.1.2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu 
dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta ir tiesīgs 
saņemt, neprasot Pretendenta un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētās personas 
piekrišanu; 

16.2.2. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minēto personu pieprasa, lai Pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas 
izziņu, kas apliecina, ka uz to un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minēto personu neattiecas 
16.1.1. un 16.1.2.punktos noteiktais gadījums. Termiņu izziņas iesniegšanai Pasūtītājs nosaka ne 
īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais 
Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā. 

16.3. Atkarībā no pārbaudes rezultātiem iepirkumu komisija: 
16.3.1. neizslēgs Pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatēs, ka saskaņā ar Ministru kabineta 
noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju Pretendentam un iepirkuma nolikuma 
16.1.3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; 
16.3.2. informēs Pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu 
parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka tam 
vai iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto 
līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad pieņemts lēmums par 
iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 



6 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 
10 dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. 
Pretendents, lai apliecinātu, ka tam un iepirkuma nolikuma 16.1.3.punktā minētajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts 
ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija 
nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 
pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, Pasūtītājs 
Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā. 

 
17. Iepirkuma līgums: 
17.1. Pasūtītājs slēdz līgumu ar iepirkuma komisijas izraudzīto Pretendentu par Preču piegādi, līguma 

noteikumi nedrīkst būt pretrunā ar šī iepirkuma noteikumiem. 
17.2. Iepirkuma līgums starp Pasūtītāju un iepirkuma uzvarētāju tiek noslēgts saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu. Iepirkuma līgumu sagatavo Pasūtītājs, pamatojoties uz iepirkumu komisijas 
lēmumu par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, iepirkuma uzvarētāja piedāvājumu. 

17.3. Iepirkuma uzvarētājam līgums jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no Pasūtītāja nosūtītā 
uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā termiņā iepirkuma uzvarētājs 
neparaksta līgumu, tas tiek uzskatīts par atteikumu slēgt iepirkuma līgumu. 

17.4. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 
 
18. Iepirkuma nolikuma pielikumi: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 5 (piecām) lpp. 
2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
3. pielikums – Tehniskā specifikācija – tehniskā un finanšu piedāvājuma forma uz 1 (vienas) lpp. 
  



7 

1.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/99 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

“Mācību līdzekļu iegāde frizieriem” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/99 

 
1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita norāde uz 

specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt ekvivalentas 
preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un 
parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 

 
2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Nr. 
p.k. 

Preces 
nosaukums  Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

1 Profesionāla suka 
matu taisnošanai  

Elektriska ierīce - suka matu taisnošanai. Sukas 
zari silikona-keramikas. Digitāls displejs 
temperatūras rādītājiem. Regulējama 
temperatūra no 80 grādiem līdz 230 grādiem. 
45W. Vada garums ne mazāks kā 3.5 metri. 

gab. 15 

2 Profesionāls matu 
taisnotājs  

Matu taisnotājs ar jonu un infrasarkaniem 
stariem profesionālai lietošanai mata korteksa 
aizsardzībai un mata struktūras atjaunošanai. 
Ierīces vads rotējošs 360 grādos. Vada garums 
ne mazāks kā 3.5 metri. Ierīcē iestrādātas 
kustīgas plātnes (25mm*100mm) ar titāna-
keramisku pārklājumu un infrasarkanās gaismas 
tehnoloģiju. Digitāls displejs temperatūras 
rādītājiem. Regulējama (bloķējama) 
temperatūra ar pieskāriena pogu. Temperatūras 
amplitūda no 120 grādiem līdz 230 grādiem.  

gab. 15 

3 Matu sūcējs  

Matu sūcējs-savācējs profesionālai lietošanai 
salonos un mācību iestādēs. Matu noteikšana ar 
infrasarkano staru sensoru. Mati automātiski 
tiek sasūkti. Krāsa melna. 

gab. 15 

4 

Darba 
instrumentu ratiņi 
krāsošanas 
tehnikām  

Sastāv no alumīnija kājas-statīva uz ritentiņiem 
un vienas virsmas. Virsma no melnas 
plastmasas.  Ērti saliekami un izjaucami. Viegli 
pārvietojami. Virsmā iestrādāts:  laika taimeris 
krāsošanas procesa kontrolei, speciālas apaļas 
atveres otiņu izvietošanai (min.6 otiņām), 
līdzena virsma krāsošanas trauku un citu 
piederumu novietošanai. Krāsa melna. 

gab. 15 

5 Profesionāls matu 
veidotājs  

Automātisks loku un viļņu veidotājs matiem. 
Ierīce veido viļņus vai cirtas matos ātri un ērti 
un bez vilkšanas. Automātiska matu šķipsnas 
ievilkšana keramikas kamerā un matu 
ieveidošana. Trīs temperatūras uzstādījumi un 
trīs laika iestatījumi. Keramikas kamera. Krāsa 
melna.  

gab. 15 



8 

6 Profesionāls matu 
veidotājs  

Matu veidotājs brīvi viļņainu matu veidošanas 
efektam. Garenas formas ar izvirzītiem 
lodveida vaļņiem. Keramisks pārklājums. 
Digitāls siltuma mērītājs. Iespējamā 
temperatūras amplitūda no 110 līdz 210 
grādiem. Vada garums ne mazāks kā 3.5 metri. 
Automātiska ierīces izslēgšanās funkcija. 

gab. 15 

7 
Profesionālu 
elektroierīču 
komplekts  

Profesionālu elektroierīču komplekts paredzēts 
friziermeistaru apmācību procesā vai 
pakalpojumu siegšanas procesā. Komplektā 
ietilpst:   1. Kompaktais fēns profesionālai 
lietošanai. Krāsa melna. Ergonomisks.  4 
temperatūras režīmi. Aukstā gaisa poga. Svars 
ne vairāk kā 560gr. Gaisa plūsma ne mazāka kā 
83m3/h. Divi ātruma režīmi. AC motors. 
2200W. Vada garums ne mazāks kā 3.5m. 
Viens gaisa plūsmas uzgalis. Kombinēts 
plastmasas un satinēta plastmasas materiāla.                                    
2. Matu taisnojamā panniņa profesionālai 
lietošanai. Krāsa melna. Satinēts plastmasas 
materiāls. Ergonomiska. Regulējama 
temperatūra no 80 līdz 230 grādiem. 
Ieslēgšanas un izslēgšanas poga. Jonu-
keramiskās kustīgās plātnes. Plātņu izmērs ne 
mazāks kā 24*90mm. 45W. Vada garums ne 
mazāks kā 3.5m. Rotējošais vads 360grādos.         
3. Kompaktā matu taisnojamā un matu 
lokojamā panniņa. Krāsa melna. Satinēts 
plastmasas materiāls. Ergonomiska. 
Regulējama temperatūra līdz 200 grādiem. 
Ieslēgšanas un izslēgšanas poga. Keramiskās 
kustīgās plātnes. Plātņu izmērs ne mazāks kā 
17*70mm. 30W. Vada garums ne mazāks kā 
3.5m. Speciāls maciņš ierīces uzglabāšanai.                                                    

kompl. 15 

8 Filiernazis 

Augstas kvalitātes filiernazis ar plastmasas 
rokturi. Vienkārši un droši maināmas žiletes. 
Paredzēts lietošanai kopā ar garajām žiletēm 
(62 mm). Komplektā ietilpst 10 žiletes. 

gab. 15 

9 Matu griešanas 
mašīnīte 

Matu griešanas mašīnīte. 
• Maināma griešanas galviņa (46 mm). 
• Bezpakāpju regulēšanas galviņas griešanas 
garums – 1-2 mm. 
• Darbināma ar vadu. 
• Jaudīgs un ļoti kluss motors. 
• Precīzi asmeņi – ilgi saglabā asumu. 
• Ātra un vienkārša griešanas galviņu maiņa. 
• Jauda – 10 W. 
• Svars – 460 g. 
• Elektrības kabeļa garums – 3 m. 
Komplektā ietilpst 6 uzgaļi-ķemmes (3, 6, 9, 
12, 19, 25 mm) un asmeņu kopšanas komplekts. 

gab. 15 



9 

10 Lokšēres-matu 
taisnotājs 

Konusveida lokšķēres-matu taisnotājs. Ilgs 
kalpošanas laiks un saudzīga matu veidošana, 
kā arī antibakteriāla ietekme. 
• Plātnes ar turmalīna un sudraba nanodaļiņu 
pārklājumu. 
• Temperatūras diapazons – 80-230 °C. 
• Temperatūras kontroles indikators. 
• Ātri uzsilst. 
• Karstumizturīgs uzgalis. 
• Konusveida forma. 
• Neslīdošs rokturis ar gumijas pārklājumu. 
• Bloķēšanas sistēma vieglai pārvietošanai. 
• Diametrs – Ø 16-32 mm. 
• Jauda – 58 W. 
• Svars – 571 g. 
• Profesionāls grozāms elektrības vads – 3 m. 

gab. 15 

11 Matu viļņu 
veidotājs 

Matu viļņu veidotājs ar speciāliem 
sildelementiem ātrai silšanai un vienmērīgai 
siltuma sadalei. 
• Temperatūras diapazons – 130-200 °C. 
• Temperatūras regulators. 
• Karstumizturīgs uzgalis. 
• LED displejs. 
• Diametrs – Ø 16-16-16 mm. 
• Jauda – 80 W. 
• Svars – 616 g. 
• Profesionāls elektrības vads – 3 m. 

gab. 15 

12 Profesionālās 
lokšķēres 

Viegli lietojamas profesionālas lokšķēres ar 
revolucionāru, patentētu rotācijas tehnoloģiju. 
Palīdz ātri un viegli ieveidot lokas. 
• Turmalīna keramikas pārklājums. 
• Temperatūra – līdz 200 °C.  
• Rokturis ar silīcija pārklājumu. Pagriežams 
par 360 grādiem. 
• Garums – 28,5 cm. 
• Spriegums – 220-240 V. 
• Frekvence – 50 Hz. 
• Grozāms elektrības vads ērtai lokšķēru 
lietošanai, 3m garš.  
Komplektā ietilpst karstumizturīgs lokšķēru 
futlāris. 
• Diametrs – Ø 32 mm. 
• Jauda – 52 W. 

gab. 15 

13 Titāna lokšķēres 

Titāna lokšķēres ar turmalīna pārklājumu. 
• 6 temperatūras režīmi – 120-200 °C. 
• Digitāla temperatūras kontrole. 
• Karstumizturīgs uzgalis. 
• Ja lokšķēres neizmanto, tās automātiski 
izslēdzas pēc 60 minūtēm. 
• Digitāls displejs. 
• Neslīdošs korpuss ar gumijas pārklājumu. 
• Iebūvēts metāla balsts. 
• Grozāms elektrības vads – 3 m. 
Diametrs – Ø 25 mm, jauda – 48 W, svars - 444 
g 

gab. 15 



10 

14 Titāna lokšķēres 

Titāna lokšķēres ar turmalīna pārklājumu. 
• 6 temperatūras režīmi – 120-200 °C. 
• Digitāla temperatūras kontrole. 
• Karstumizturīgs uzgalis. 
• Ja lokšķēres neizmanto, tās automātiski 
izslēdzas pēc 60 minūtēm. 
• Digitāls displejs. 
• Neslīdošs korpuss ar gumijas pārklājumu. 
• Iebūvēts metāla balsts. 
• Grozāms elektrības vads – 3 m. 
Diametrs – Ø 32 mm, jauda – 55 W, svars - 452 
g 

gab. 15 

15 Karstā gaisa suka 

Karstā gaisa suka.  
• Temperatūra – līdz 170 °C. 
• Jauda – 35 W. 
• Grozāms elektrības vads, 3m. 
Diametrs – Ø 13 mm 

gab. 15 

16 Karstā gaisa suka 

Karstā gaisa suka.  
• Temperatūra – līdz 170 °C. 
• Jauda – 35 W. 
• Grozāms elektrības vads, 3m. 
Diametrs – Ø 19 mm 

gab. 15 

17 Suka matu 
veidošanai 

Suka matu veidošanai. Izgatavota no cietā 
kaučuka. Ar 9 rindās izkārtotiem sariem. 
Noņemams polsterējums vieglai sukas tīrīšanai. 
Velūra pārklājums drošai un vieglai lietošanai. 

gab. 15 

18 
Statīvs manekena 
galvas 
novietošanai 

Statīvs-trijkājis manekena galvas novietošanai. 
Ekonomiskā versija. Regulējams augstums – 
110-160 cm. Pamatnes diametrs – Ø 80 cm. 
Komplektā ietilpst soma. 

gab. 15 

19 Profesionāls mini 
matu gofrētājs 

Profesionāls mini matu gofrētājs. Ideāli 
piemērots līdzņemšanai ceļojumos. 
• Keramikas plātnes ar turmalīna pārklājumu 
(12,5 x 60 mm). 
• Jonu tehnoloģija, kas nodrošina antistatisku 
efektu. 
• Temperatūra – līdz 200 °C. 
• Spriegums – 110-240 V. 
• Garums – 15 cm. 
• Svars – 75 g. 
• Grozāms elektrības vads – 3 m. 

gab. 15 



11 

20 Koniskās 
lokšķēres 

Koniskās lokšķēres ar titāna un turmalīna, kā 
arī ar sudraba nanodaļiņu pārklājumu. Ilgs 
kalpošanas laiks, saudzīga matu veidošana, 
antibakteriāla iedarbība. Diametrs – Ø 25 mm, 
jauda – 42 W 
• 6 temperatūras režīmi – 120-200 °C. 
• Ātri uzsilst. 
• Digitāla temperatūras kontrole. 
• Karstumizturīgs uzgalis. 
• Ja lokšķēres neizmanto, tās automātiski 
izslēdzas pēc 60 minūtēm. 
• Neslīdošs rokturis ar gumijas pārklājumu. 
• Svars – 379 g. 
• Profesionāls grozāms elektrības vads – 3 m. 

gab. 15 

21 Profesionāls matu 
gofrētājs 

Profesionāls moderna dizaina mini matu 
gofrētājs. Ekonomisks – patērē mazāk 
elektroenerģijas un ir videi draudzīgāks.  
• Kustīgas titāna plātnes. 
• Jonu tehnoloģija, kas nodrošina antistatisku 
efektu. 
• Uzsilšanas ātrums – gatavs darbam mazāk 
nekā 1 minūtes laikā. 
• Elektronisks temperatūras regulators. 
• Temperatūra – līdz 230 °C. 
• LED temperatūras indikators. 
• Soft-touch virsma. 
• Automātiska temperatūras kontroles sistēma 
ļauj saglabāt nemainīgu izvēlēto temperatūru.  
• Bloķēšanas sistēma plātņu turēšanai aizvērtā 
veidā, kas aizsargā plātnes, aizņem mazāk 
vietas un ļauj izvairīties no karstu plātņu 
izraisītiem bojājumiem. 
• Jauda –  500 W, kas palīdz nekavējoties 
sasniegt optimālo darba temperatūru. 
• Spriegums – 110-240 V. 
• Frekvence ~ 50-60 Hz. 
• Universāls, profesionāls grozāms elektrības 
vads – 3 m. 
Komplektā ietilpst DVD ar matu gofrētāja 
lietošanas pamācību. 

gab. 15 

 
 
3. Preču piegādes termiņš līdz 2016.gada 28.decembrim 
4. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  
5. Iepirkuma komisijas līdz līguma noslēgšanai ir tiesības pieprasīt no pretendenta preču 

paraugus. 
6. Precēm ir jāpievieno kvalitātes sertifikātus, ja tie ir paredzēti. Izpildītājs nodrošina 

piegādātajai precei labu kvalitāti, bez redzamiem defektiem un bojājumiem. 
7. Preces vienas vienības cena nepārsniegs EUR212.00 ar PVN. 
8. Gadījumā, ja pretendenta piedāvājumā nav informācijas par preces ražotāju un atbilstību 

tehniskās specifikācijas prasībām un/vai iepirkumu komisija konstatēs, ka iesniegta 
informācija nav patiesa, iepirkuma komisija konstatēs, ka pretendents nav izpildījis 
iepirkuma tehniskās specifikācijas nosacījuma 2.punktu un neizvērtēs pretendenta 
piedāvājumu iepirkuma Nr.PIKC DT 2016/99.  
 



12 

 
2.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/99 

 
PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 
“Mācību līdzekļu iegāde frizieriem” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/99 
 

Informācija par pretendentu 
Pretendenta nosaukums:  
Reģistrācijas numurs un datums:  
Juridiskā adrese:  
Pasta adrese:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 

Finanšu rekvizīti 
Kredītiestādes nosaukums:  
Kredītiestādes kods:  
Konta numurs:  
 

Informācija par pretendenta kontaktpersonu  
Vārds, uzvārds:  
Ieņemamais amats:  
Tālrunis:  Fakss:  
E-pasta adrese:  
 
 Ar šī pieteikuma iesniegšanu apliecinām savu dalību iepirkumā „Mācību līdzekļu iegāde 
frizieriem”, iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/99.   
Apliecinām, ka: 
1. esam iepazinušies ar iepirkuma dokumentāciju un piekrītam visiem tajā minētajiem noteikumiem, tie 

ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav;  
2. neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegti šim iepirkumam; 
3. ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu apņemamies slēgt iepirkuma līgumu un pildīt visus līguma 

nosacījumus; 
4. visa iesniegtā informācija ir patiesa. 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 
  



13 

3. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2016/99 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA – TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 
“Mācību līdzekļu iegāde frizieriem” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/99 
1. Vispārīgie noteikumi. 
1.1. Ja tehniskajā specifikācijā norādīts konkrēts preču vai standarta nosaukums vai kāda cita norāde uz 

specifisku preču izcelsmi, īpašu procesu, zīmolu vai veidu, Pretendents var piedāvāt ekvivalentas 
preces vai atbilstību ekvivalentiem standartiem, kas atbilst tehniskās specifikācijas prasībām un 
parametriem un nodrošina tehniskajā specifikācijā prasīto. 
 

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
 

Nr. 
p.k. 

Preces nosaukums un 
apraksts saskaņā ar 

tehniskās specifikācijas 
prasībām 

Pretendenta piedāvājums 
(aizpilda pretendents, norādot 
preces ražotāju un atbilstību 

tehniskās specifikācijas 
prasībām) 

Mērvienība Cena par 
vienu 

vienību 
bez 

PVN 
1     
2     

…     
Kopējā cena bez PVN  

 
 

3. Preču piegādes termiņš līdz 2016.gada 28.decembrim 
4. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  
5. Iepirkuma komisijas līdz līguma noslēgšanai ir tiesības pieprasīt no pretendenta preču 

paraugus. 
6. Precēm ir jāpievieno kvalitātes sertifikātus, ja tie ir paredzēti. Izpildītājs nodrošina 

piegādātajai precei labu kvalitāti, bez redzamiem defektiem un bojājumiem. 
7. Preces vienas vienības cena nepārsniegs EUR212.00 ar PVN. 
8. Gadījumā, ja pretendenta piedāvājumā nav informācijas par preces ražotāju un atbilstību 

tehniskās specifikācijas prasībām un/vai iepirkumu komisija konstatēs, ka iesniegta 
informācija nav patiesa, iepirkuma komisija konstatēs, ka pretendents nav izpildījis 
iepirkuma tehniskās specifikācijas nosacījuma 2.punktu un neizvērtēs pretendenta 
piedāvājumu iepirkuma Nr.PIKC DT 2016/99.  

 
Apliecinām, ka piedāvātajā kopējā cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar 

tehniskajā specifikācijā norādīto prasību izpildi, nodokļiem (izņemot PVN), nodevām, kā arī 
citām izmaksām  ar Preču piegādi u.c. saistītās izmaksas (tai skaitā, iespējamie sadārdzinājumi 
līguma darbības laikā), lai nodrošinātu kvalitatīvu līguma izpildi pilnā apmērā saskaņā ar 
Pasūtītāja izvirzītajām prasībām. 
 

 
Personas ar paraksta tiesībām 
paraksts: 

 
 
________________________________ 

Vārds, uzvārds: ________________________________ 
Ieņemamais amats: ________________________________ 
Datums: ________________________________ 

 


